
matu griežamā ierīce,
ko var lietot pats

Do-It-Yourself clipper

 
Nerūsējoša tērauda asmeņi

20 garuma iestatījumi

60 min darb. bezv./1 h uzlāde

Precīza vibrējošā ķemme

 

QC5530
Apgrieziet savus matus pats - pat grūti

aizsniedzamās vietas

ar 180° leņķī pagriežamu galviņu

Šīs Philips matu griežamās ierīces unikālā, par 180º pagriežamā galviņa sniedz

iespēju piekļūt jebkurai jūsu galvas daļai, lai katru reizi iegūtu vienmērīgu griezumu.

Iegūstiet precīzu griezumu katru reizi.

Vienkārša lietošana

Baterijas indikators norāda baterijas statusu

60 minūtes darbojas bezvada režīmā pēc 1 stundu ilgas ātrās uzlādes.

2 gadu garantija, piem. lietošanai visā pasaulē.

100% ūdensdrošs ērtai tīrīšanai

Izdariet pats

180° rotējoša galviņa ērtai darbībai

Ādai nekaitīgs

Ādu saudzējoši lielas veiktspējas trimmera asmeņi

Kontūru sekojoša ķemme, kas piekļaujas katram galvas izliekumam.

Vienkārši maināmi un fiksējami 20 garuma iestat. - no 1 mm līdz 30 mm

Precīzā ķemme ar 5 fiksējamiem garuma iestatījumiem - no 1 mm līdz 3 mm

Precīzais trimmeris smalkām detaļām jūsu stila pilnveidošanai



matu griežamā ierīce, ko var lietot pats QC5530/15

Izceltie produkti Specifikācijas

20 fiksējami garuma iestatījumi

Pagrieziet ritenīti, lai viegli izvēlētos un fiksētu

vēlamo garuma iestatījumu. Trīs regulējamas

ķemmes nodrošina garuma iestatījumus no 1

mm līdz 30 mm ar tieši 2 mm atstarpi starp

katru iestatījumu galvenajā ķemmē un 0,5 mm

atstarpi precīzajā ķemmē. Varat arī izmantot

ierīci bez ķemmes gludam 0,5 mm griezumam.

Baterijas indikators

Baterijas indikators spīd zaļā krāsā, kad

baterija ir pilna, un mirgo oranžā krāsā, kad

atlikušas 10 minūtes darbības.

Pielāgojas katram izliekumam

Matu griešanas ierīce saudzīgi seko galvas

līnijai, nodrošinot ātru, vienmērīgu un

komfortablu matu griezumu.

Litija jonu akumulators

Philips matu griežamās ierīces jaudīgais litija

jonu akumulators darbojas 60 minūtes pēc 1

stundu ilgas uzlādes. Ātra 10 minūtes ilga

uzlāde nodrošina 10 minūtes ilgu darbību,

tāpēc ierīce vienmēr ir gatava lietošanai.

Precīzā ķemme (Ķermeņa kopšana 2012)

Papildu ķemme sniedz papildu garuma

iestatījumus no 1 mm līdz 3 mm ar precīzi 0,5

mm atstarpi starp katru iestatījumu.

Precīzais trimmeris

Ideāli piemērots grūti aizsniedzamu vietu

apstrādei, piemēram, vaigu bārdas, deguna vai

apkārt mutei. Tas paredzēts gludam

griezumam, vienlaikus aizsargājot ādu. Turklāt

tā nelielais izmērs ļauj viegli pārraudzīt

procesu – precīzām līnijām un detaļām.

Kalpo ilgi

Visi mūsu ķermeņa kopšanas produkti ir

paredzēti ilgstošai darbībai. Tiem ir 2 gadu

garantija, saderība ar elektrotīkliem visā

pasaulē.

Serviss

2 gadu vispasaules garantija

Piederumi

3 ķemmes

Tīrīšanas suka

Griešanas sistēma

Ķemmes veids: Sekošana kontūrai

Trimmera platums: 41 mm

Griešanas elements: Nerūsējoša tērauda

asmeņi

Garuma iestatījumu skaits: 18

Precizitāte (pakāpju lielums): pa 2 mm

Garuma iestatījumu diapazons: no 3 līdz

30 mm

Mazā ķemme (3 – 15 mm)

Lielā ķemme (18 – 30 mm)

Dizains

Forma: Ergonomisks

Vienkārša izmantošana

Regulēšanas gredzens

Regulējamas virzāmās ķemmes

Var tīrīt, skalojot zem krāna

Displejs: Lādēšanas indikators

Jaudas sistēma

Baterijas tips: Litija jonu

Uzlādēšanas laiks: 1 stunda

Darbības laiks: 60 minūtes

Lietojums: Ar vadu/bez vada

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑07‑25

Versija: 18.4.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

